
Příloha č. 2 

 

 

 

Bezpečnostní opatření pro užívání internetu  

na vnitřním střeženém pracovišti Věznice Světlá nad Sázavou 

 

 

 

1. Uživatel je povinen užívat internet prostřednictvím zařízení, které si zajistil  

od poskytovatele internetových služeb. PC s připojením na internet bude trvale umístěn 

v kanceláři, která je součástí předmětu užívání. 

 

2. PC s připojením na internet bude užíván pouze v kanceláři Uživatele a pouze jeho 

zaměstnanci. Odsouzení mají zakázáno jakékoliv užívání PC s připojením  

na internet nebo nahlížení do něj. 

 

3. Kancelář Uživatele je zajištěna z vnější strany koulí a zámkem tak, aby nebyl umožněn 

volný vstup odsouzených. 

 

4. Uživatel je povinen umožnit zaměstnancům věznice kontrolu užívání PC s internetem 

v předmětu užívání. 

 

5. Při nedodržení výše uvedených opatření je zaměstnanec věznice oprávněn provést 

opatření k zamezení přístupu k PC s připojením k internetu. 

 

 

 

 

___________________ 

             Uživatel 

 


